

DES PRODUITS CERTIFIÉS POUR SÉCURISER VOS TRAVAUX

SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs

Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01

(+225) 21 24 41 82

E.G.E.B.C.I SARL

21 BP 4934 ABIDJAN 21

CC N° 1529784 X

Numéro

DE2101612

Date

29/04/21

Référence

N° 2021-0011

Proforma

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
VTHE08G_14X50	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	50	1150		57 500
VTHE08G_30X70	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	25	13800		345 000
VTHE08G_30X80	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	30	15000		450 000
VTHE08G_16X55	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	50	2700		135 000
VTHE08G_14X30	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	75	1350		101 250
VTHE08G_16X30	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	50	1370		68 500
VTHE08G_24X50	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	25	14500		362 500
VTHE08G_36X70	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	31	37700		1 168 700
VTHE08G_20X60	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	75	3700		277 500
VTHE08G_12X35	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	100	850		85 000
VTHE08G_16X40	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	50	1750		87 500
VTHE08G_16X60	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	50	2600		130 000
VTHE08G_20X50	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	50	3200		160 000
VTHE08G_12X30	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	200	850		170 000

MAGASIN

(+225) 67 69 29 58

magasin@sosboulonnerie.com

COMPTABILITÉ

(+225) 09 06 40 00

tanoh.ahonon@sosboulonnerie.com

DIRECTION

(+225) 58 11 13 91

adm@sosboulonnerie.com

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
VTHE08G_12X50	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	100	1150		115 000
VTHE08G_20X180	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	60	8500		510 000
VTHE08G_20X80	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	100	4500		450 000
VTHE08G_14X40	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	75	1350		101 250
VTHE08G_20X40	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	25	3160		79 000
VTHE08G_30X80	VIS HEX ENT. FILETEE ACIER 8.8 GALVA CHAUD	25	15000		375 000
-- Offre avec Prix Net					
-- Delai 1/2 semaine dès confirmation (Commande aerienne)					
-- Poids Total 350 kilos					
-- Delai 6/8 semaines (Cmde Maritime/Prix divisé *2)					
-- Validité de l'offre 1 semaine					
-- Qté selon Conditionnement Fournisseur					
TOTAL H.T.	5 228 700	TOTAL TVA	941 166	AIRSI	TOTAL TTC 6 169 866